INDICAÇÃO Nº 164/2017
Solicita que seja construída uma pequena rotatória no final da Rua Santa Quitéria com a Avenida Brasil
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que seja construída uma pequena rotatória no final da Rua Santa Quitéria com a Avenida Brasil.

JUSTIFICATIVA:

                                               Tal serviço se faz necessário para proporcionar a devida segurança aos moradores das proximidades e demais pessoas que passam pelo local, pois é alto o risco de acidentes, motivo pelo qual vários moradores procuraram este Vereador em busca de solução para o problema.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de março de 2017.

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/03/2017 - 13:26:30 01100/2017
Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/03/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário